
Cifras en pesos

Entidad Municipal: 4121________________________

Saldo Contable al 31 de diciembre de 

2021 (4)

Saldo Reportado por la Insitutución 

Financiera del o los financiamiento(s) al 31 

de diciembre de 2021 (5)

Diferencia (6)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información y los formatos, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Notas del análisis:

Marcas:

Fuentes:
Información presentada por CONAGUA

Información presentada por CFE

Información presentada por CAEM

Información presentada por CONAGUA

RESULTADO DE LA APLICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuenta Pública 2021   

Conciliación de saldos de financiamiento a corto y largo plazo del ejercicio y de ejercicios anteriores con las instituciones financieras.

 Al ___31____ de __DICIEMBRE____ de 2021 (2)

Insitutución Financiera/Crédito (3)

0.00

____________________________________

FIRMAS (7) ________________________

FIRMAS (7)

NO   APLICA


